
באמצעות מסמכי PDF/UA ומסמכים דיגיטלים נגישים שהמערכת מייצרת, ניתן 
להוסיף תגיות לקבצי  PDF, כמו גם למסמכים אחרים, ולבנות בעזרתם את תוכן 
ומבנה המסמך. תגיות הן סימני תוכן סטנדרטיים המהווים דרישה קריטית עבור 
כל צורה של טכנולוגיה מסייעת, כגון קוראי מסך, עכברים מיוחדים, זיהוי דיבור 

ותוכנת טקסט לדיבור.

פתרון הנגשת המסמכים והטפסים של NAGIX, הכולל את 
מודול ההנגשה הרפטטיבי, מאפשר לארגונים להפוך מאות 
ונגישים בהתאם לדרישות  PDF לדיגיטלים  ואלפי מסמכי 

החוק, באופן היעיל והמהיר ביותר.

מערכת חכמה להנגשת מסמכים,דוחות, פרוטוקולים 
ומסמכים ארגוניים אחרים, באופן אוטומטי

 פתרונות מערכת למסמכים נגישים;
ISO-14289-1:2014 תואם



מנגישים מסמכים בקליק!

מהו מסמך מונגש?

הנגשת מסמכים - לא רק כי החוק מחייב: עקרון ההכלה בנגישות

NAGIX פתרון הנגשה רפטטיבית למסמכים דיגיטלים באמצעות

יתרונות פונקציונלים מרכזיים של הפתרון 

תקנה 35 א' של חוק ההנגשה לשיוויון אנשים עם מוגבלויות מחייבת ארגונים ובתי עסק לספק התאמות נגישות «	

בשירות האינטרנט ולהנגיש כל מסמך שהוכן מיום 26.10.2017 ואילך. התקנה נכנסה לתוקף כבר בשנת 2013, 

אך המחוקק אפשר לארגונים, למשך תקופה מוגבלת של מספר שנים, לספק גרסה מונגשת של מסמך, בהתאם 

14 יום, ולא באופן מיידי. עם זאת, התוקף של הקלה זו עומד  לדרישה של אדם בעל מוגבלות ראייה, בתוך 

להסתיים בשנת 2021, ומאותו תאריך ואילך, יידרשו ארגונים לספק מסמכים מונגשים - דוחות כספיים, 

פרוטוקולים ציבוריים, טפסי לקוח וכו'-  באופן מיידי, בהתאם לעקרון ההכלה בנגישות.

מסמך מונגש הוא כזה שאדם בעל מוגבלות ראייה יכול להאזין לתוכנו באמצעות תוכנת הקראה. תהליך ההנגשה יוצר «	

מסמך המכיל עץ הנגשה שתוכנות הקראת מסמכים מסוגלות לקרוא בהתאם לסדר שנקבע על-ידי מנגיש המסמך.

עקרון ההכלה בנגישות קובע שיש לאפשר לאדם בעל מוגבלות להתנהל במרחב כמו כל אדם אחר בציבור שאינו «	

בעל מגבלה. בהתאם לכך, הנגשה המקיימת את עקרון ההכלה חייבת לאפשר לאדם בעל מוגבלות ראייה להאזין 

באופן מיידי לכל מסמך לו הוא נדרש, מבלי שיצטרך לבקש מהארגון או בית העסק להנגיש עבורו את המסמך.

בכדי לעמוד בדרישות חוק ההנגשה ולקיים את עקרון ההכלה, ארגונים, במיוחד כאלו שבהם קיימים אלפים ואפילו «	

מיליוני מסמכים, נדרשים לפתרון טכנולוגי מערכתי מתקדם, כזה שמצד אחד יבצע הנגשה של מסמכים באופן יעיל 

מבלי לגרום לארגון להיכנס להוצאות אסטרונומיות, ומצד שני, יאפשר לאנשים בעלי מוגבלות לקבל מסמך מונגש 

באופן מיידי, על פי דרישה ובלחיצת כפתור.

כדי לספק מענה לכך, פיתחנו בקונסיסט את NAGIX -  המערכת המובילה בישראל לעיצוב, הפצה וניהול של «	

מסמכים דיגיטלים חכמים. NAGIX מספקת הנגשה רפטטיבית המאפשרת לארגונים לעמוד בדרישות ההנגשה 

המחמירות ביותר.

מתן מענה לכלל טפסי ה- PDF בארגון, «	

הן לטפסים בארכיון והן לטפסים שיווקיים, 

פרוטוקולים, דוחות כספיים ועוד.

עבודה בתצורה של תבניות אב.«	

יכולת לייצר תבניות מונגשות עבור כל סוגי «	

הטפסים שיש לארגון - הן טפסים מעוצבים והן 

טפסים ללא עיצוב.

תמיכה מלאה בכלל אובייקטי המסמך, כמו «	

למשל: מלל חופשי, גדלים, גופנים שונים, כותרות 

וכותרות משנה, טבלאות -  כולל כותרות ושורות 

סיכום, חלוקה לפסקאות וסיעוף.

 שני רכיבי עיצוב לנוחות המשתמש:«	

Designer Web, Designer Desktop 

מנוע הנגשה עוצמתי. «	

	».Online עבודה ייצורית בתצורה של

	».Rest API חשיפת שירות ע"ב

הנגשה לפי דרישת לקוח עם חסכון במעבר מידע ברשת וארכוב.«	

אינטגרציה קלה ל- ESB הארגוני.«	

מערך מפורט של לוגים.«	

Pushing IT Forward!



 לקוח לקוח

הנגשה רפטטיבית עם NAGIX - כך זה עובד:

Pushing IT Forward!

המעצב בארגון טוען 
את המסמך למערכת

 המעצב מסמן
את השדות במסמך ושומר 
קובץ AMT לשרת המערכת

NAGIX שרת

NAGIX שרת

 נוצר מסמך עם תבניות 
האב להנגשה

 מעצב

 שרת

 שרת
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	»  DESIGNER פתרון ההנגשה הרפטטיבית מורכב משני שלבים: בשלב הראשון מאפשרת המערכת לארגון, באמצעות ה

של המערכת,  לייצר תבניות אב עבור כל סוגי הטפסים והמסמכים הקיימים בארגון. תבניות אלו מכילות את כלל 

האובייקטים הקיימים במסמך, כולל  כותרות, כותרות משנה, מלל חופשי, טבלאות, תמונות ועוד. 

לאחר שכלל מסמכי הארגון חולקו בהתאם למבנה של סוגי המסמכים השונים ולכל סוג של מסמך נוצרה תבנית «	

הנגשה, מאפשרת המערכת ליצור, בהתאם לדרישה של אדם בעל מוגבלות ראייה, גרסה מונגשת של כל מסמך 

ומסמך בארגון, באופן מיידי.

לקוח הארגון בוחר 
את המסמך המבוקש 

להנגשה

המערכת קוראת את 
AMT -ה

נוצר קובץ מונגש 
PDF/UA

ESB

 לקוח
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Pushing IT Forward!

למערכת הטפסים הדיגיטלים של קונסיסט יש יכולות מוכחות בעיצוב, הפצה ובניהול של מיליוני מסמכים «	

מדי יום ביומו אצל למעלה מ-300 חברות וארגונים מובילים: המערכת מותקנת אצל למעלה מ-300 ארגונים 

וחברות מובילות בישראל, ארה"ב, דרום-אמריקה ואירופה - כולל שירותי בריאות כללית, BMW ואיקאה באירופה, פומה 

 - יצרנית ציוד הספורט הבינלאומית, ענקית הסיטונאות והקמעונאות הגרמנית 'בלה', בנק הפועלים, חברות אנרגיה,

Bank of East Asia באנגליה, יצרנים מובילים וארגונים רבים אחרים. מדי יום ביומו מטפלת הטכנולוגיה של 

קונסיסט בהפקה, הפצה וקליטת הנתונים ממיליוני מסמכים. ככל הידוע לנו, אין עוד מערכת של יצרן ישראלי עם 

יכולות כאלו ובהיקפים כה גדולים.

	»:HTML ו-  PDF כגון  דיגיטלים  למסמכים  עיצוב  רכיבי  להוספת  עצמי  בפיתוח   DESIGNER 

המערכת מתפתחת ומתרחבת באמצעות צוות פיתוח In-House בקונסיסט, ומגיעה עם Designer בלעדי וייחודי 

 אשר פותח בקונסיסט ומאפשר ללקוחות המערכת גמישות מירבית בהוספת רכיבים עיצוביים בקלות ובמהירות

.Drag & Drop -למסמכי הארגון ב

קונסיסט, כחברת היי-טק הפועלת בישראל «	 עשרות שנות ניסיון ביישום ותמיכה במערכות מורכבות: 

יישום ותמיכה של מערכות תוכנה אצל הארגונים המובילים  מזה כ-30 שנה, צברה ניסיון עצום בהטמעה, 

למערכת בנוסף   - תוכנה  מוצרי  מגוון  של  ותמיכה  יישום  פיתוח,  שירותי  החברה  מספקת  כיום   במשק. 

הטפסים הדיגיטלים - ליותר מ-1400 לקוחות -כולל הארגונים המובילים והגדולים במדינה.

צוות המערכת כולל עשרות מיישמים, מפתחים ואנשי תמיכה ברמות 1st & 2nd: צוות המערכת מספק «	

ללקוחות המערכת מענה אישי, מהיר ומקצועי לכל צורך ואתגר. ככל הידוע לנו, אין עוד פתרון לטפסים ומסמכים 

דיגיטלים חכמים המספק את העוצמה והגמישות של צוות כה גדול ומקצועי. 

מומחיות בתהליכי טרנספורמציה דיגיטלית: קונסיסט צברה ניסיון רב באפיון, פיתוח, ביצוע ואינטגרציה «	

של פתרונות מקיפים לטרנספורמציה דיגיטלית בארגונים גדולים, כולל מערכות לניהול השירות בארגון, מערכת 

לתקשורת דיגיטלית עם  לקוחות והמשתמשים בארגון, פלטפורמה לניהול תקשורת אומניצ'אנל, התממשקות בין 

מוצרי התוכנה למערכות הליבה של הארגון ועוד. 

ניסיון וידע ביצירה של טפסי HR חכמים ודיגיטלים: גם בתחום זה, קונסיסט עובדת עם ארגונים גדולים כגון «	

שירותי בריאות כללית )אחד הגופים הגדולים בישראל(, כנסת ישראל, וכן חברות גדולות נוספות כדי לאפשר הפיכת 

תהליכי HR לדיגיטלים, כולל עיצוב וביצוע של מאות טפסים דיגיטלים חכמים למיכון ואוטומציה של התהליכים.

מה מייחד את הפתרון של NAGIX בהשוואה למערכות אחרות?


